

اخبار

رئیس دبیرخانه شورای عالی سالمندان:

۲۵ درصد سالمندان نیازمند هستند

رئیس دبیرخانه شورای عالی سالمندان گفت: مسئله‌ای که عموم سالمندان با آن درگیر هستند عدم تطابق دریافتی و حقوق بازنشستگی با میزان هزینه‌ها است زیرا با وجود افزایش هر ساله حقوق بازنشستگان، اما درآمدها به حدی نیست که کفایت کند.

دکتر محسن سلمان نژاد با اشاره به تعداد سالمندانی که در آسایشگاه‌ها نگهداری می شوند افزود: بر اساس آمارهای مرکز آمار در سال ۹۵، هفت میلیون و ۵۰۰ هزار سالمند در کشور داریم که از این تعداد حدود ۲۵ هزار سالمند در مراکز سالمندی و آسایشگاه ها نگهداری می شوند. البته کل سالمندانی که از سازمان بهزیستی سرویس می گیرند، بالغ بر ۶۰۰ هزار نفر است.

وی افزود: البته نباید این موضوع را فراموش کرد که حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از سالمندان تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند یعنی بالغ بر ۲۵ درصد از سالمندان کشور، نیازمند هستند.

رئیس دبیرخانه شورای عالی سالمندان درباره دیگر بازنشستگان کشور نیز اظهار کرد: مسئله ای که عموم سالمندان با آن درگیر هستند عدم تطابق دریافتی و حقوق بازنشستگی با میزان هزینه ها است زیرا با وجود افزایش هر ساله حقوق بازنشستگان، اما در آمدها به حدی نیست که کفایت کند.

وی گفت: پیمایش سالمندی شاه کلید برنامه ریزی برای سالمندان است و امروز شاهد هستیم پیمایش سالمندی در کشورهای پیشرفته بین سه تا پنج سال انجام می‌شود. خوشبختانه در کشور از حدود ۹ ماه پیش مطالعات اولیه پیمایش سالمندی انجام و کمیته‌های مربوطه نیز تشکیل شده است. همچنین بودجه آن نیز تخصیص داده شده و به زودی شاهد اجرای آن در کشور خواهیم بودوی اضافه کرد: تصور این است بعد از انجام مطالعات اولیه، در حوزه سیاست گذاری سالمندان بسیار دقیق عمل می کنیم. پیمایش سالمندی اساسا کار سختی است زیرا کسب اطلاعات همه هفت میلیون نفر تقریبا غیر ممکن است. پرسش نامه هایی که برای پیمایش در نظر گرفته می شود دارای سوالات زیادی است که نیازمند آموزش های زیادی هم است. سلمان نژاد با بیان اینکه اطلاع پیمایش باید توسط مرکز آمار انجام شود، عنوان کرد: وقتی مرکز آمار این پیمایش را انجام دهد، از نظر بین المللی نیز این اطلاعات بسیار ارزشمند می شود، البته این پیمایش نیازمند آموزش های مخصوص خود است و افراد پرسشگر با کمک مرکز آمار و دانشگاه ها مورد آموزش قرار گیرند.

اختلال روان در شهرنشین ایرانی بیش از روستائیشان
مدیر مرکز بیماران روان زمزم(سرای احسان) با بیان اینکه در اروپا هر همسر بیشترین اضطراب را در افراد ایجاد می کند، گفت: در ایران شرایط متفاوت است و مرگ فرزند بیشترین عامل ایجاد استرس است.فرهاد رضائی‌نژاد در خصوص وضعیت سلامت روان در کشور با بیان اینکه اختلالات سایکوز معمولا در افراد ۱۵ تا ۲۵ ساله بروز می کند، افزود: در حال حاضر ۸۰۰ هزار نفر در کشور مبتلا به اسکیزوفرنی هستند که این رقم در کل دنیا نیز معادل یک درصد جمعیت جهان است. وی ادامه داد: حدود ۲۳ درصد ایرانیان دستکم از یک نوع اختلال روان رنج می برند که این آمار برای مردان حدود ۲۰ درصد و برای زنان حدود ۲۶ درصد تخمین زده می شود.مدیر مرکز نگهداری بیماران روان زمزم (سرای احسان) با اشاره به اینکه این آمار مربوط به چند سال گذشته بوده و احتمالا میزان اختلالات روانی در کشور از این ارقام هم فراتر رفته است، تاکید کرد: همنظور که در آمار مشخص است، زنان بیش از مردان، شهری‌ها بیش از روستائیان، افراد بیکار بیش از شاغلان و افراد فقیر بیش از افراد پولدار به بیماریهای روان مزمن و اختلالات سایکوز مبتلا می شوند. رضائی نژاد با بیان اینکه میزان استرس در میان ایرانیان به ویژه در مناطق شهری بالاست، خاطرنشان کرد: در کشورهای اروپایی بالاترین میزان استرس که ممکن است به افراد وارد شود با عدد ۱۰۰ مربوط به مرگ همسر است و پس از آن استرس ازدواج با عدد ۵۰ و استرس پیدا کردن دوست و ورود به فشاهای جدید با عدد ۲۵ در رتبه های بعدی قرار می گیرندوی در مورد مقایسه این شرایط با جامعه ایران گفت: در میان ایرانیان اضطراب مرگ همسر کمتر از اروپایی‌هاست و بیشتر استرس افراد مربوط به مرگ فرزند است. همچنین با توجه به ازدواج آسان در اروپا و شرایط پیچیده ازدواج در ایران، استرس ازدواج در ایران بسیار بالاتر است.

مشارکت ۱۲۰۰مولف در تالیف مواد آموزشی فنی و حرفه ای و کاردانش
محسن جعفرآبادی گفت: برای تالیف مواد آموزشی فنی و حرفه ای و کاردانش بیش از ۱۲۰۰ م ولف مشارکت داشته اند.محسن جعفرآبادی دبیر دوازدهمین همایش تجلیل از مولفان و پدیدآورندگان مواد و رسانه های آموزشی که در مدرسه دارالفنون برگزار شد، اظهار داشت: تعداد ۱۵۰ عنوان کتاب در غرغه فنی و حرفه ای و کاردانش تالیف شده است که با مواد آموزشی و کتب همراه آن ۲۷۸ عنوان شده است.وی افزود: ۶ رای تالیف این مواد آموزشی ۱۲۳۰ مولف مشارکت داشته اند که ۴۵۰ نفر از مولفان از استان های مختلف کشور هستند.

جعفرآبادی بیان کرد: تعداد ۳۰ کتاب نیز در متوسعه نظری با همکاری صد مولف تالیف شده است و ۴۰ نرم افزار نیز این کتب را پشتیبانی می کنند.دبیر دوازدهمین همایش تجلیل از مولفان و پدیدآورندگان مواد و رسانه های آموزشی تأکید کرد: بیش از ۹۵ کتاب در سایت با مشارکت ۲۶۰۰ دبیر و هنرموز برگزار شد است و ۲۰۰ هزار نفر نیز اظهار نظر کرده اند.در این مراسم از برخی نمایندگان مولفان کتب درسی تقدیر شد.

بیش از ۳ میلیون تومان؛ هزینه جاری هر دانش آموز برای دولت

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه نرخ و هزینه آموزش در کشور ما بسیار بالاست و برای هر دانش‌آموز بیش از سه میلیون تومان هزینه جاری صرف می کنیم گفت: هرچند هزینه شهریه مدارس غیردولتی در برخی شهرها کمتر از هزینه‌ای است که دولت پرداخت می‌کند.

سید محمد بطحایی در همایش باغیان مهر و مهرپایی که در مرکز هوشیای برج میلاد برگزار شد، با بیان اینکه مدرسه کانون اصلی تعلیم و تربیت است گفت: سازمان‌های دیگر در آموزش و پرورش باید به عنوان حامی و پشتیبان در خدمت مدرسه باشند.

وی افزود: هرچه قدر با این گزاره فاصله پیدا می کنیم موفقیت کاهش می‌یابد. به همان نسبت هرچقدر مدرسه مرجعیت پیدا می کند، موفقیت ما بیشتر و تضمین شده خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هنوز فاصله ما با این موضوع که باید مدرسه رکن اصلی تعلیم و تربیت باشد زیاد است گفت: هنوز مدرسه اصل و محور نیست. در حال حاضر اداره آموزش و پرورش مناطق و ستاد، اصل محسوب می شوند و تا زمانی که تلفقی این باشد، نمی‌توان آمیدی به موفقیت آموزش و پرورش داشت.

بطحایی ادامه داد: سه برنامه عملیاتی برای نزدیک شدن به این سیاست طراحی شده است که نخستین مورد ارتقای شایستگی‌های مدیران مدارس است. در همین راستا فراخوانی منتشر و

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا: طرح ویژه پلیس در ایام اربعین ۸ آبان آغاز می‌شود و تا ۲۵ همین ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، سردار تقی مهری در جلسه هماهنگی طرح ترافیکی ویژه اربعین با حضور دستگاه های مختلف، افزود: البته از تاریخ ۱۰ الی ۲۵ آبان عبور کامیون هاوسایل ترانزیتی به استثنای خودروهای مواد سوختی و فاسدشدنی در مسیرهای منتهی به مرز ایران عراق ممنوع خواهد بودوی تصریح کرد: از ماه‌ها قبل جلسات هماهنگی برای طرح ویژه اربعین برگزار شده و هماهنگی‌های لازم در این خصوص در دستور کار قرار گرفته است.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۱۴ تن و ۱۹۸ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روان‌گردان در هفته گذشته در کشور خبر داد.

ا سداله هادی‌نژاد گفت: کل کشفیات موادمخدر در این مدت ۱۴ هزار و ۱۹۸ کیلوگرم و بیشترین حجم مواد مشکوفه از نوع تریاک به میزان ۱۱ هزار و ۶۱۹ کیلوگرم بوده است که ۸۱ درصد از مجموع کشفیات را شامل می‌شود. وی افزود: در این مدت نیز ۸۲۸ کیلو گرم حشیش، ۲۲۶ کیلوگرم هروئین، ۵۷ کیلوگرم مورفین و ۵۴ کیلوگرم شیشه و ۳۱۷ کیلوگرم سایر مواد کشف و ضبط شده است.

معاون مقابله با عرضه ستاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۱۶۵۲ فقره عملیات صورت

رییس سازمان راهداری: شرکت‌های تعاونی اتوبوسرانی اجازه دارند تا سقف ۱۰۰ درصد کرایه رفت و برگشت را برای مسیر اتوبوس‌رانی افزایش دهند.

داود کشاورزیان در جلسه هماهنگی طرح ترافیکی ویژه اربعین با حضور دستگاه های مختلف، به اقدامات انجام شده سازمان راهداری اشاره کرد.

وی با بیان اینکه در بحث حمل و نقل عمومی پیش بینی ما این است که حدود ۵۰ درصد حمل و نقل های زائران توسط ناوگان حمل و نقل عمومی انجام خواهد شد.افزود: در همین راستا حدود ۱۵ هزار دستگاه اتوبوس برای حمل و نقل برون شهری پیش بینی کرده ایم و در این شرکت ها هم همکاران تمام تلاش شان این بود حداقل معاون ناوگان حمل و نقل جاده ای را در اختیار این مسیر ها برای برگشت زائران اختصاص دهند.

وی گفت : همچنین حدود ۱۲ هزار اتوبوس نیز در زمان رفت و برگشت زائران را از پایانه های مرزی تا پارکینگ ها منتقل خواهند کرد که با اکتساب ۳۵ نفر برای هر اتوبوس حدود یک میلیون و ۳۰۰

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

بیش از ۳ میلیون تومان؛ هزینه جاری هر دانش آموز برای دولت



طی آن اعلام کردیم بنا داریم با افتتاح یک سامانه، ظرفیت پست‌های مدیریت را معرفی کنیم تا معلمان با مراجعه به آن و اطلاع از ظرفیت‌های خالی، خود را برای حضور در آن پست معرفی کنند. پس از آن کمیته‌ای بررسی‌های لازم را انجام می دهد و افراد شایسته را معرفی می کند تا مقدماتی برای شایسته سالاری در انتخاب مدیران مدارس باشد.

وی با بیان اینکه دومین گام، رسیدن مدارس به جایگاه واقعی شان و تفویض اختیارات و کاهش تمرکز سازمانی است عنوان کرد: بیش از ۷۰۰

سردار مهری در جلسه هماهنگی طرح ترافیکی ویژه اربعین؛

آغاز طرح اربعین از ۸ آبان

رییس پلیس راهور با بیان اینکه مأموران پلیس در استان‌های خوزستان، ایلام و کرمانشاه در آماده باش هستند، گفت: برابر هماهنگی‌های انجام شده یکسری ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها برای برخی از خودروها نیز اعمال خواهد شد.

وی افزود: همه عملیات‌های عمرانی نیز در محورهای استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، لرستان، مرکزی ممنوع خواهد بود و پیشنهاد می‌کنیم شرکت‌های مربوطه و فعال در حوزه حمل و نقل نیز برای صدور بارنامه برای این خودروها طی این مدت پرهیز کنند.سردار مهری همچنین به ضرورت اختصاص پارکینگ خودروهای مناسب برای زائران نیز تاکید کرد و گفت: همه شرکت‌ها و دستگاه‌های فعال و همکار پلیس در این طرح باید با واحدهای پلیس ارتباط داشته باشند.

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

کشف بیش از ۱۴ تن انواع مواد مخدر و دستگیری ۷۴۰۰ تن ظرف این مدت

گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر در این دوره ۸٫۶ کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است.

هادی‌نژاد افزود: در این مدت ۱۰۴۲۶ عدد قرص روانگردان در سطح کشور کشف شده که بیشترین تعداد به ترتیب با پنج هزار عدد مربوط به استان آذربایجان غربی است.

وی در ادامه با بیان اینکه بالغ بر ۷۷ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به شش استان کشور می‌باشد، گفت: بیشترین حجم کشفیات با ۴۱۵۴ کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان است که معادل ۲۹ درصد کشفیات کشور می‌باشد و کرمان با ۲۰۱۹ کیلوگرم، هرمزگان با ۱۸۰۸کیلوگرم، بوشهر با ۱۳۷۶ کیلوگرم و خراسان جنوبی با ۹۷۶ کیلوگرم و

رییس سازمان راهداری خبر داد:

احتمال افزایش ۱۰۰ درصدی کرایه‌های اربعین

هزار نفر از زائران با اتوبوس های برون شهری جابه جا خواهند شد. کشاورزیان افزود : با توجه به اینکه ماهیت سفرهای اربعین ماهیت یک سرخالی است و اتوبوس ها را باید خالی به نقاط سفرمرزی ارسال کنیم تا بتوانند زائران را برگردانند ، در ستاد اربعین بحث شده که شرکت ها اجازه داشته باشند تا سقف صد در صد کرایه رفت و برگشت را افزایش دهند و مازاد بر این کسی بخواهد کرایه مطالبه کند برخورد تعزیراتی خواهد شد .

وی گفت : این تصمیم افزایش صد در صدی کرایه مورد تایید ستاد اربعین قرار گرفته است که این اقدام به منظور جلوگیری از دلای و ایجاد نرخ ای غیرواقعی کرایه اتوبوس ها و با هدف نظارت سازمان راهداری بر کرایه و قیمت بلیت اتوبوسها صورت گرفته است. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: سازمان راهداری نیز بر قیمت بلیتها نظارت دارد .

وی ادامه داد: اقدامات زیربنایی مناسبی در چهار پایانه از جمله شلمچه و جزایره فراهم شده بطوری که ما سال گذشته شاهد افتتاح سالن مسافربری شلمچه بودیم و امسال نیز اقداماتی انجام شده است .

درخواست رییس انجمن داروسازان از دولت و مجلس

بازار دارویی کشور در عطش نقدینگی به حال احتضار افتاده است

حوزه را با فرسایش بیشتر مواجه می‌کند و امروز باید با جمع‌بندی کلیه شرایط و با تکیه بر تجربیات قبلی، اذعان کنیم که وضعیت به گونه‌ای است که ما برای منافع ملی و دستاوردهای ملی در حوزه دارویی احساس خطر می‌کنیم.

ضیا در خصوص توانمندی‌های داروسازان ایرانی اظهار داشت: واقعیت این است که تولید، توزیع و عرضه دارو علاوه بر اینکه متکی به دانش است، وابسته به حمایت‌های پولی و مالی و جریان داشتن نقدینگی در این حوزه نیز هست و متأسفانه به نظر می‌رسد برخی، توسعه حوزه‌های مختلف داروسازی را بدون تأمین هزینه‌های آن جستجو می‌کنند.

رئیس انجمن داروسازان ایران ادامه داد: امروز علی رغم همه صبوریه‌ها و هشدارهایی که صورت گرفته، متأسفانه هنوز گره‌گشایی موثری برای داروسازان اتفاق نیفتاده است و این برای کنشوری که تجربه تلخ کمبودهای دارویی را از سر گذرانده است، زنگ خطری جدی است.

مختلف چقدر رشد یا عقب‌گرد داشته است.

و ی تأکید کرد: آموزش و پرورش بدون مشارکت بخش غیردولتی به سرانجام نمی‌رسد و اظهار کرد: اگر نگاه به حضور بخش غیردولتی تغییر نکند، آینده خوبی در انتظار نظام تعلیم و تربیت نخواهد بود. در این میان مشارکت بخش غیردولتی یک انتخاب نیست بلکه الزام است.

بطحایی با بیان اینکه نگاه سیاستمداران به د و علت به توسعه مشارکت بخش غیر دولتی، نگاه خوبی نیست گفت: برخی تصورشان از توسعه مشارکت این است که افرادی با رانت، صاحب قدرت شده و با ارائه خدمات ناچیز سر مردم را کلاه می گذارند. همه ما باید تلاش کنیم این نگاه را تغییر بدهیم. دومین تلفی نادرست این است که دولت به دنبال برداشتن وظیفه از گردن خود است.

و ی افزود: کاهش تصدی‌گری تعارضی با

کاهش نقش حاکمیتی تعارضی ندارد. نرخ و هزینه آموزش در کشور ما بسیار بالاست و برای هر دانش‌آموز بیش از سه میلیون تومان هزینه جاری داریم. هرچند هزینه شهریه مدارس غیردولتی در برخی شهرها کمتر از هزینه‌ای است که دولت پرداخت می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ دولتی حق ندارد از هزینه های آموزش و پرورش شانه خالی کند گفت: اگر نحوه اداره مدارس را تخمیر دهیم با همین سه میلیون تومان هم می‌توانیم بر کیفیت مدارس بیافزاییم.

اجتماعی

شماره ۲۳۲۸

خبر کوتاه

کاهش دما و بارش باران در استان‌های ساحلی خزر

مدیر کل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی از کاهش نسبی دمای استان‌های ساحلی خزر خبر داد و گفت: بارش پراکنده باران در استان‌های گیلان و مازندران پیش‌بینی می‌شود.

ا حد وظیفه، بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی و خروجی مدل‌ها، امروز جوی آرام در بیشتر مناطق کشور حاکم است. وی افزود: از بعدازظهر دوشنبه (اول آبان ماه) با نفوذ جریان‌های شمالی، کاهش نسبی دما در استان‌های ساحلی خزر و بارش پراکنده در برخی نقاط اردبیل، گیلان و غرب مازندران پیش‌بینی می‌شود. همچنین از اوایل فردا شب و روز سه‌شنبه (۲ آبان) در جزایر واقع در تنگه هرمز افزایش ابر و بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی در ادامه گفت: روز سه‌شنبه با عبور موجضعیفی از غرب کشور، افزایش ابر و بارش پراکنده و خفیف در ارتفاعات زاگرس مرکزی دور از انتظار نیست.

به گفته وظیفه، روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۳ و ۴ آبان ماه) روند افزایش دما در نوار شمالی کشور به ویژه سواحل رخ خواهد داد و از روز جمعه(۵ آبان) از سمت شمال غرب و غرب خزر روند کاهش دما پیش‌بینی می‌شود.

وی در مورد وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران فردا (اول آبان) صاف، همراه با وزش باد با بیشینه و کمینه دمای ۲۳ و ۱۱ درجه سانتیگراد ودر روز سه‌شنبه (۲ آبان) صاف، گاهی همراه با وزش باد در بعدازظهر افزایش ابر با بیشینه و کمینه دمای ۲۳ و ۱۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

افتتاح مسجد و مکانهای فرهنگی از سوی بنیاد برکت درمناطق کمتر توسعه یافته

۲۰۰ مسجد و مرکز فرهنگی برکت از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور افتتاح می‌شود.ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در اجرای منویات و رهنمودهای مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی» مبنی بر توجه هرچه بیش‌تر به مناطق کم‌تر توسعه‌یافته و به منظور ایفای بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی، توسط بنیاد برکت تعداد ۲۰۰ مسجد و مرکز فرهنگی برکت را در روز سه‌شنبه ۲ آبان ماه در مناطق کم‌تر توسعه‌یافته‌ی کشور افتتاح و به عنوان هدیه‌ی مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی» به مردم این مناطق تحویل می‌دهد.

این مساجد و مراکز فرهنگی که در روستاها و مناطق کم‌تر توسعه‌یافته‌ی سراسر کشور احداث یا تکمیل شده‌اند، به‌طور هم‌زمان با حضور آیت‌الله محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری «مدظله‌العالی»، دکتر مخبر رییس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از مسئولان کشوری به بهره‌برداری می‌رسند.

توجه و رسیدگی به امور فرهنگی از دغدغه‌های همیشگی مقام معظم رهبری و جزو اولویت‌های مهم کشور بوده است. طی سال‌های گذشته، بنیاد برکت در این زمینه فعالیت‌های گسترده‌ای داشته است و تاکنون قرارداد ساخت ۱۰۲۳ مرکز فرهنگی، شامل مسجد، حسینیه، خانه‌ی عالم، دارالقرآن و کتاب‌خانه را در مناطق کم‌تر توسعه‌یافته‌ی کشور منعقد کرده است. از این تعداد، قبلاً ۶۰۰ مرکز به بهره‌برداری رسیده‌اند و اینک با افتتاح ۲۰۰ مسجد و مرکز فرهنگی دیگر، تعداد مساجد و مراکز فرهنگی بهره‌برداری شده ی برکت، به ۸۰۰ واحد می‌رسد و ۲۲۳ واحد نیز در حال احداث است.لازم به توضیح است که قرارداد ساخت ۱۰۲۳ مرکز فرهنگی و مذهبی برکت عمدتاً شامل مساجد، حسینیه، دارالقرآن و کتاب‌خانه‌های عمومی است. هم‌چنین قرارداد تجهیز ۲۰۰ باب از مساجد برکت به کتاب‌خانه یی منعقد شده، که تاکنون کار تجهیز ۱۴۰ مسجد در ۱۳ استان کشور به انجام رسیده است.

رئیس پلیس راه راهور ناجا:

در ۶ ماهه اول امسال ۳۳ نفر تعداد کشته‌های جاده‌ای کمتر شده است
رئیس پلیس راه راهور ناجا گفت: در ۶ ماهه امسال ۵۰ درصد افزایش سفرها را داشته‌ایم و این در حالی است که در ۶ ماهه امسال ۳۳ نفر کاهش کشته‌هاست.

سردار حمیدی رییس پلیس راه راهور ناجا در پنجاه و نهمین جلسه کمیته هماهنگی طرح های ویژه ترافیکی مربوط به اربعین گفت: ترده‌ها در شهریور ۲ برابر افزایش داشته است.

وی افزود: در ۶ ماهه امسال ۵۰ درصد افزایش سفرها را داشته ایم و این در حالی است که در ۶ ماهه امسال ۳۳ نفر کاهش کشته ها داشته‌یم.

سردار حمیدی گفت: خوزستان، قم البرز اصفهان بیشترین کاهش تصادفات جاده ای را داشتند و خوب است بدانیم که امسال ۵۷ درصد تصادفات برونشهری سواری بوده اند.

رئیس پلیس راه راهور ناجا گفت: تصادفات اتوبوس ها امسال کاهش داشته است و باید بدانیم که ساعت ۱۶ تا ۲۰ بیشترین تصادفات جاده ای را شاهد بوده ایم.

وی با اشاره به این مطلب که بازگشایی مرز خسروی ترده‌های خود را دارد گفت: اربعین پارسال ۳۰ درصد معادل ۷۳ نفر افزایش کشته های تصادفات را داشتیم و بیشترین تصادفات مرگبار اربعین مربوط به بازگشت بوده است.